GRAUWILER

METZGERHANDWERK SEIT 1821

Choucroute cuite avec carrelets

Kategorie
Sachbezeichung
Herkunft
Haltbarkeit
Lagerbedingungen
Zubereitung

Vorbereitungszeit

Energie

Allergene

Zutaten

28.01.2026

WILDPRODUKTE

Erzeugnis aus Weisskabis.
Hergestellt in der Schweiz

Mind. haltbar bis: 30 Tage

Gekiihlt aufbewahren bei max. +4°C
zum erhitzt essen

1Tag

Energie
Fett
davon ungesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweiss

Salz

Milch
Schwefeldioxid
Soja

17 Kcal (70 KJ)
03g

00g

0.8¢g

0.8¢g

0g

15g

15g

Sauerkraut(Weisskabis, Wasser, Weisswein(mit SULFIT), Sonnenblumendl, Kochsalz, Gewiirze, Hiihnerbouillon (mit
Geschmacksverstarker: Mononatriumglutamat und Antioxidationsmittel: Rosmarinextrakt), Antioxidationsmittel:

Ascorbindure

1/1

Grauwiler 1821 AG - Produktinformation



